RESULTADO DA ELEIÇÃO DE MEMBROS PARA O COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA

(CEP) DA UNIVERSIDADE DE RIO VERDE – UniRV

 O COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA (CEP) DA UNIVERSIDADE DE RIO VERDE –

UniRV, no uso de suas atribuições regimentais, neste ato representado pela Comissão Eleitoral

nomeada pela Portaria CEP 01/2016 torna público o resultado da eleição de membros do CEP.

 A eleição foi realizada dia 09 de novembro de 2016, em reunião ordinária do CEP conforme

o parágrafo 5º do Art. 10 do regimento do Comitê de Ética em Pesquisa (CEP) da Universidade de

Rio Verde – UniRV.

Faculdade

Candidato Resultado

Direito 01. Murilo Couto Lacerda Eleito

02. Estefânia Naiara da Silva Lino  Não eleita

Enfermagem 01. Elton Brás Camargo Júnior Eleito

Odontologia 01. Ernando Assunção Ferreira Eleito

 02. Andrea Sayuri Silveira Dias Terada Não eleita

 03. Renato Canevari Dutra da Silva Inscrição indeferida

      Rio Verde, 10 de novembro de 2016.

Comissão eleitoral